
GEKKO REALITY Dražkovice 212, 533 33 Pardubice, Tel.: +420 777 030 035, E-mail: info@grdf.cz, web: https://gekkoreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1.335

1 500 Kč
za m2

Pozemek pro výstavbu RD
Prosetín

Celková plocha: 2 150 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás skvělou nabídku - krásný pozemek v obci Prosetín. Tento pozemek o
velikosti 2150 m2 se nachází v klidné a zasíťované lokalitě, což znamená, že zde budete mít veškeré potřebné sítě k
napojení RD.
Navíc se v blízkém sousedství nachází nádherný koupací lom, sportovní hřiště, školka i škola, které jsou v pohodlné
dochozí vzdálenosti. To je skvělé pro rodiny s dětmi nebo pro ty, kteří si rádi užívají sportovní aktivity a přírodní krásy.
Pozemek samotný je slunný a má ideální obdélníkový tvar, což vám umožní plně využít potenciál tohoto místa. A co je
nejdůležitější, v obci najdete příjemný a dobře zásobený obchod Jednota, takže budete mít veškeré potřebné zásoby
přímo v dosahu.
Další výhodou je vlakové i autobusové spojení, které vám umožní snadnou dostupnost do okolních měst a obcí.
Toto je skutečně jedinečná příležitost koupit krásný pozemek za přijatelnou cenu. Neotálejte a využijte této nabídky
ještě dnes!

Vyřizuje
Martin Rázek
Tel.: +420 777 030 035
GSM: +420777030035
E-mail: gekko@gekko.cz


